



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730030050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	5	41,75Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / zelená		ks	1	10,53	5	52,65Kč
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / žlutá		ks	1	10,53	5	52,65Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	15	392,10Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	20	89,60Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	5	145,20Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	35	97,30Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	6	6,54Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	15	16,35Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	10	39,90Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	2	15,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	30	108,90Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	20	213,00Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	5	56,85Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	10	128,30Kč
460	jednovrstvé, šířka 57 mm, průměr role 60	bílá	ks	1	4,11	5	20,55Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730030050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	5	163,35Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	30	105,30Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	20	1 149,60Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	1	70,18Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	5	57,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	24	374,64Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	10	87,10Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	10	151,30Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	20	423,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, í	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	2	23,96Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	6	155,34Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	5	119,80Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	2	27,10Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	5	58,70Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	5	306,15Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 593,04Kč

Konec sestavy